
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

Экз. № 

г. Ульяновск 

Об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве 
тепловой энергии источниками тепловой энергии Открытого 

акционерного общества «Государственный научный центр - Научно-
исследовательский институт атомных реакторов» на 2013 год 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», на основании Положения о Министерстве экономики 
Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства 
Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить нормативы удельного расхода топлива при производстве 
тепловой энергии источниками тепловой энергии Открытого акционерного 
общества «Государственный научный центр - Научно-исследовательский 
институт атомных реакторов» (ОАО «ГНЦ НИИАР») на 2013 год, согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
департамента по регулированию цен и тарифов Министерства экономики 
Ульяновской области. 

Министр О ; ' Ш ш Ш в Г Ш О.В.Асмус 

0001760 



2 

Приложение 
к приказу Министерства экономики 

Ульяновской области 
от ^ октября 2012 г. 

НОРМАТИВЫ 
удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии 

ОАО «ГНЦ НИИАР» на 2013 год 

Организация 
Нормативы удельного расхода топлива при 

производстве тепловой энергии, 
кг у.т./Гкал 

ОАО «ГНЦ НИИАР» 171,28 


